
1 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

 

„Ruduo moka rengti išleistuves. Lapams – raudonai auksinį rūbą, 

medžiams – sidabrinę pilnatį, įsimylėjėliams – didžiulius 

chrizantemų žiedus. Tam, kad ateitų kažkas naujo, tenka paleisti 

visa, kas buvo. O be lietaus kartais tai 

neįmanoma. (Sigutė Ach) 

 
TVIRTINU 

l.e.p. direktorė 

 

Vida Mylimienė 

2023-10-31 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANAS NR. V1-105 
V. Mačernio g. 29, Plungė, tel. (8~448) 52038, 8~611 34894, el.paštas: plungessuaug@gmail.com; http:/www.plungespspc.lt 

1 prioritetas. Skaitmeninių kompetencijų stiprinimas 

2 prioritetas. Kompetencijų, reikalingų įtraukties principui įgyvendinti, tobulinimas 

3 prioritetas. Pilietinio ugdymo kompetencijų stiprinimas 

4 prioritetas. Ugdymo praktikos ir didaktikos kompetencijų tobulinimas 

5 prioritetas. Lyderystės ugdymui ir mokymuisi kompetencijų tobulinimas 

SEMINARAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas ir trumpas turinys Lektoriai Dalyviai Vieta Pastabos Atsakingi 

3 d.  

9.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Mokinio pažangos matavimas bei išmokimo 

stebėjimas siekiant ugdymo(si) pažangos“ IV 

modulio seminaras ,,Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimo kaita atnaujintose 

programose“ 

4 prioritetas 

Prof. dr. Aušra 

Kazlauskienė 

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos dėstytoja 

 

Plungės akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazijos 

mokytojai 

 

Plungės 

akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

3 d. 

9.30 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų pasirengimas diegti 

kompetencijomis grįstą ugdymo turinį‘‘ III 

modulio seminaras ,,Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimo kaita atnaujintose 

programose“ 
4 prioritetas 

Prof. dr. Aušra 

Kazlauskienė 

Vilniaus universiteto Šiaulių 

akademijos dėstytoja 

 

Plungės 

„Babarungo“ 

progimanzijos 

mokytojai 

Plungės 

akademiko 

Adolfo Jucio 

progimnazija 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

3 d. 

12.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokytojų kompetencijų tobulinimas, siekiant 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

veiklos kokybės gerinimo“ III modulio 

seminaras ,,Aš ir kiti: efektyvios tarpusavio 

Asta Blandė 

psichologė 

Plungės lopšelių – 

darželių 

,,Raudonkepuraitė“, 

,,Vyturėlis“, 

,,Nykštukas“ 

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


2 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

santykių strategijos gerinant įstaigos 

mikroklimatą“ 

5 prioritetas 

mokytojai 

3 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pedagogų, tėvų ir bendruomenės narių 

sinergija, skatinanti vaiko asmeninę ūgtį“ III 

modulio seminaras „Įtraukusis ugdymas: 

problemų atpažinimas ir sprendimų 

modeliavimas“ 

2 prioritetas 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės lopšelio-

darželio ,,Rūtelė“ IU, 

PU mokytojai, 

mokiniui pagalbos 

specialistai 

Plungės lopšelis – 

darželis „Saulutė“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

3 d. 

13.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų lyderystės ugdymui(si) būtinų 

kompetencijų tobulinimas“ I modulio 

seminaras „Įtraukusis ugdymas: problemų 

atpažinimas ir sprendimų modeliavimas“  
2 prioritetas 

Oksana Mačėnaitė 

edukologijos doktorantė, 

sveikatos psichologijos 

magistrė, LSU dėstytoja 

Plungės lopšelio-

darželio ,,Saulutė“ 

IU, PU mokytojai, 

mokiniui pagalbos 

specialistai 

Plungės lopšelis – 

darželis „Saulutė“ 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

9 d.  Tęstinė programa 

,,Kaip kūrybiškai ir kokybiškai įgyvendinti 

atnaujintą priešmokyklinio ugdymo 

programą?“ 

4 prioritetas 

Dr. Sergejus Neifachas 
Vilniaus lopšelio-darželio 

,,Jurginėlis” direktorius 

Plungės lopšelio -

darželio ,,Pasaka“ 

mokytojai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

13 d. 

15.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Muzikos mokytojų asmeninio tobulėjimo ir 

mokėjimo mokytis kompetencijų tobulinimas“ 

III modulio kūrybinės dirbtuvės ,,Muzikos 

metodų laboratorija“ 

4 prioritetas 

Diana Paulauskienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos 

muzikos vyr. mokytoja 

Ikimokyklinio 

ugdymo ir bendrojo 

lavinimo mokyklų 

muzikos mokytojai  

Plungės paslaugų 

ir švietimo 

pagalbos centras 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

13/16 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendinti atnaujintą chemijos 

dalyko ugdymo turinį“ IV modulio seminaras 

,,Organinės chemijos reakcijų 

mechanizmai“ (III-IV klasių) 

4 prioritetas 

Rita Janavičienė  
Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt  

 

L. Galvanauskienė 

17 d. 

11.00 

Seminaras 

„Dainininkų ruošimosi scenai psichologiniai 

aspektai“ 

5 prioritetas 

Viktorija Raibužytė  

(Vika Ray) – nepriklausoma 

atlikėja, dainų autorė, vokalo 

specialistė 

Dainavimo 

mokytojui, vokalinių 

kolektyvų vadovai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

20/23 d. Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos Rita Janavičienė  Chemijos mokytojai Virtuali Mokamas (25 €) L. Galvanauskienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

16.00 ,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ I modulio 

seminaras ,,Reikšminių skaitmenų 

nustatymo ir taikymo skaičiavimuose 

taisyklė“ (8, I-IV gimnazijos klasėse) 

4 prioritetas 

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

konferencinė 

aplinka 

registracija 

www.semiplius.lt 

22 d. 

14.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Profesionalumo reikšmė akademinės 

bendruomenės mikroklimatui“ III modulio 

seminaras „Mokinio pareigos ir teisės. Tėvų 

ir mokytojų indėlis siekiant pusiausvyros“ 

5 prioritetas 

Gintarė Višinskytė  

Plungės rajono savivaldybės 

administracijos švietimo ir 

sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė (tarpinstitucinio 

bendradarbiavimo 

koordinatorė),  

Žibutė Milienė 

Telšių apskrities vaiko teisių 

apsaugos skyriaus patarėja 

(Plungės r. ir Rietavo sav.)  

Plungės r. Kulių 

gimnazijos 

mokytojai 

Plungės r. Kulių 

gimnazija 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

23 d. 

14.30 

Tęstinė ilgalaikė programa 

„Klimato kaita, atsinaujinanti energetika ir 

energetinis efektyvumas. Integracija su 

atnaujintomis ugdymo programomis“ 

4 prioritetas 

Arminas Varanauskas 

Žinių ekonomikos forumo 

ekspertas, sertifikuotas 

mokymų vedėjas,  

Lukas Stakėla 

RTO LT vadovas, 

sertifikuotas mokymų 

vedėjas, fizikos mokslų 

srities doktorantas,  

Neda Žutautaitė  

Žinių ekonomikos forumo 

vadovė, sertifikuota mokymų 

vedėja, klimato kaitos 

ekspertė 

Geografijos, 

biologijos, 

fizikos, 

istorijos, 

matematikos 

ekonomikos, anglų 

k., pilietiškumo ir kt. 

dalykų mokytojai 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokestis už 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

27/30 d. 

16.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Pasiruošimas įgyvendintini atnaujintą 

chemijos dalyko ugdymo turinį“ II modulio 

seminaras ,,Paklaidų nustatymo ir 

apskaičiavimo taisyklės, tyrimo duomenų 

analizė ir vertinimas“ (8, I-IV gimnazijos 

klasėse)  

4 prioritetas 

Rita Janavičienė  

Kauno jėzuitų gimnazijos 

chemijos mokytoja 

metodininkė 

Chemijos mokytojai Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas (25 €)  

registracija 

www.semiplius.lt 

L. Galvanauskienė 

29 d. Seminaras Artūras Urniežius  Varinių pučiamųjų Plungės Mykolo Mokestis už V. Mylimienė 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


4 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

11.00 ,,Youtube kanalo galimybių naudojimas, 

kuriant motyvuojantį ugdymosi procesą“ 

1 prioritetas 

Plungės Mykolo Oginskio 

mokytojas ekspertas  

instrumentų 

mokytojai 

Oginskio meno 

mokykla 

pažymą (2 €) 

registracija 

www.semiplius.lt 

30 d. 

15.00 

Ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Užsienio kalbų mokytojų dalykinių ir 

bendrųjų kompetencijų tobulinimas/gilinimas“ 

IV modulio seminaras „Monologas ir 

Dialogas. Kuris svarbiau? Kalbėjimo 

įgūdžių tobulinimas ir vertinimas rengiant 

užsienio kalbų egzaminui“ 

 

 

4 prioritetas 

 

Irena Katauskienė 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

gimnazijos anglų kalbos 

mokytoja-ekspertė, VBE 

vertinimo komisijos narė, 

NEC vaizdinės medžiagos 

užsienio kalbų kalbėjimo 

dalies grupės narė, 

tarptautinio egzamino 

STANAG 6001 testuotoja ir 

vertintoja Lietuvoje ir 

užsienyje 

Užsienio kalbų 

mokytojai 

 

Virtuali 

konferencinė 

aplinka 

Mokamas 

registracija 

www.semiplius.lt 

V. Mylimienė 

METODINĖ VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

 

3 d.  

10.00 

Pradinių klasių mokytojų susitikimas - apskrito stalo diskusija 

„Kaip efektyviai paruošti 4 klasės mokinius NMPP? Geroji 

mokytojų patirtis ir rekomendacijos“ 

 

 

Plungės r. Alsėdžių Stanislovo 

Narutavičiaus gimnazijos, Plungės 

r. Liepijų mokyklos, Plungės r. 

Žemaičių Kalvarijos Motiejaus 

Valančiaus gimnazijos pradinių 

klasių mokytojai 

Dalia Raustienė,  

Alma Mikalauskienė,  

Daina Zabitytė,  

Irena Taujenienė 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus 

gimnazijos pradinių klasių 

mokytojos metodininkės, 

Vida Mylimienė 

Viešbučio „Linelis" 

konferencijų salė 

 

6 d. 

15.45 
IT mokytojų metodinio būrelio pasitarimas 

,,Ugdymo turinio atnaujinimo aktualijos informatikos pamokose 

ir laukiantys iššūkiai 2023 - 2024 mokslo metais“ 

 

 Virtualus susitikimas su Kauno miesto IT mokytojais 

„Gerosios patirtys“ 

IT mokytojai Daiva Pupininkienė 

Plungės ,,Saulės“ gimnazijos IT 

mokytoja metodininkė , 

Ingrida Sungailienė 

Plungės r. Kulių gimnazijos IT 

mokytoja metodininkė,  

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

7 d. 

10.00 
Psichologų metodinio būrelio pasitarimas 

 

Ugdymo įstaigų psichologai, 

psichologų asistentai 
Nijolė Daunienė 

psichologų metodinio būrelio 

pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

8 d. 

15.00 
Gamtos mokslų mokytojų (biologijos, chemijos, fizikos) 

mokytojų metodinių būrelių pasitarimas  

Biologijos, chemijos, fizikos 

mokytojai 
Judita Narutavičienė 

biologijos mokytojų metodinio 

Plungės ,,Saulės“ 

gimnazija 

mailto:plungessuaug@gmail.com
http://www.semiplius.lt/


5 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

,,Aktualijos ir iššūkiai 2023 – 2024 mokslo metais“ 

 

būrelio pirmininkė, 

Aurelija Lukočienė, 

chemijos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Jolanta Raišuotienė 

fizikos mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Laima Galvanauskienė 

22 d. 

10.00 

Gerosios patirties renginys - praktikumas  

,,Kimoči“ programos įgyvendinimo galimybės 

ikimokykliniame amžiuje“ 

 

 

Plungės r. Žemaičių Kalvarijos 

Motiejaus Valančiaus, 

 Plungės r. Kulių gimnazijų 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 

Eglė Tilvikienė, 

Monika Domarkienė  

Plungės lopšelio-darželio 

„Nykštukas" mokytojos 

 

Plungės lopšelis-darželis 

„Nykštukas" 

23 d.  

13.00 

Priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokytojų apvalaus stalo 

diskusija 

„Atnaujintų programų turinio dermė 

tarp priešmokyklinio ir pradinio ugdymo?“ 

Moderatorė - Rasa Stonkienė, Plungės Senamiesčio mokyklos 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Priešmokyklinio ir pradinio 

ugdymo mokytojai 

(Iš miesto ugdymo įstaigų 

dalyvauja po 2 mokytojus (mokyklų 

ir darželių), kaimo po 1mokytoją) 

Erika Žemgulienė, 

pradinio ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė, 

Dovilė Žalandauskienė 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė 

Vida Mylimienė 

Plungės Senamiesčio 

mokykla 

KONFERENCIJA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

14 d. 

10.00 

Mokslinė konferencija  

,,Meninio ugdymo istorinės ištakos ir dabarties iššūkiai" 

skirta kunigaikščio Mykolo Oginskio dvaro orkestrinės 

mokyklos 150-mečiui paminėti 

(Registracija 9.30) 

 

Plungės r. ugdymo įstaigų vadovai, 

mokytojai 
Rita Urniežienė 

Plungės Mykolo Oginskio meno 

mokyklos direktorė, 

Dalia Stasikėlienė 

direktorės pavaduotoja ugdymui 

Plungės Mykolo Oginskio 

meno mokykla 

KITA VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

mailto:plungessuaug@gmail.com


6 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

- Konsultacijos „Ilgalaikių (40 val.) kvalifikacijos tobulinimo 

programų rengimas, akreditacija ir įgyvendinimas“ 

Aptariami efektyviausi kvalifikacijos tobulinimo būdai, formos, 

grįžtamojo ryšio svarba mokymų planavimui, vykdymui ir 

vertinimui. Ilgalaikės pedagogų kvalifikacijos tobulinimo 

programos veiksmingumas ir jos įtaka pedagogų darbo kokybei 

Švietimo įstaigų vadovai, 

mokytojai  

(iš anksto susitarus individualiai)  

 

Laima Galvanauskienė 

Vida Mylimienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

(konsultacijos galimos ir 

nuotoliniu būdu) 

Lapkričio  

3 d. – 

gruodžio 

29 d. 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

projektas 

 „Maži pirštukai – dideli darbukai“ 

Ikimokyklinio ugdymo, meninio 

ugdymo, muzikos, fizinio lavinimo 

mokytojai, spec. pedagogai, 

logopedai, vaikai 

Asta Plataunienė 

Plungės lopšelio-darželio 

„Saulutė“ direktorė, 

Jolanta Adomauskienė 

direktorės pavaduotoja ugdymui 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

Nuo 20 

d. iki 

2024 m. 

sausio 

20 d. 

Respublikinis ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų 

STEAM projektas skirtas tarptautinei Tolerancijos dienai 

paminėti 

„Žib žibintai“ 

Ikimokyklinių ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Kristina Valienė 

Plungės lopšelio-darželio 

,,Rūtelė“ direktorė, 

Jūratė Gedvilaitė 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui,  

Danguolė Norvaišienė, 

Gabrielė Arlauskaitė 
ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos  

Virtuali konferencinė 

aplinka 

24 d.  

10.00 
Pradinių klasių mokinių šventė – varžytuvės ŽIRGO 

metams paminėti 

 

Žemaitijos regiono pradinių klasių 

(3–4 klasių) mokiniai, mokytojai 
Dainora Gedvilienė, 

Rima Bartkienė 

Plungės akademiko Adolfo 

Jucio progimnazijos pradinio 

ugdymo mokytojos  

Plungės raj. sav. viešosios 

bibliotekos vaikų skyriuje 

(Laisvės al. 19) 

30 d. 

16.00 

Kūrybinės dirbtuvės – koncertas  

,,Draugystės šaly“  

Renginys skirtas žmonių su negalia dienai paminėti 

  

Plungės r. mokyklų, Neringos 

gimnazijos, Priekules Ievos 

Simonaitytes gimnazijos, Plungės 

specialiojo ugdymo skyriaus 

mokiniai, mokytojai 

 

Indrė Sadonytė  

Plungės specialiojo ugdymo 

centro socialinė pedagogė 

metodininkė,  

Jurgita Arlauskienė 

Plungės specialiojo ugdymo 

centro muzikos mokytoja 

metodininkė  

Plungės Šv. Jono 

Krikštytojo bažnyčia 

30 d. 

16.00 

Virtualus susitikimas su nacionalinės programos 

,,Gyvenimo įgūdžių mokomojo dalyko įgyvendinimas 

pagrindiniame ugdyme“ mokymų dalyviais 

 

Plungės r., Telšių r. ir Rietavo sav. 

Mokytojai, dalyvaujantys 

mokymuose 

Vida Mylimienė 

Laima Galvanauskienė 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

mailto:plungessuaug@gmail.com


7 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

„GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ MOKOMOJO DALYKO ĮGYVENDINIMAS PAGRINDINIAME UGDYME“  

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

3 d. 

10:00- 

13:00 

„Emocinis raštingumas ir tikslų siekimas“ 

 

Lektorius – Augustinas Dainys  

Mokytojai, dalyvaujantys 

„Gyvenimo įgūdžių mokomojo 

dalyko įgyvendinimo 

pagrindiniame ugdyme“ 

mokymuose 

Laima Galvanauskienė 

 

 

Virtuali konferencinė 

aplinka 

 
4 d. 

12:15- 

14:15 

„Atsakingas sprendimų priėmimas“  
 

Lektorė - Aistė Dromantaitė 

9 d. 

15:30- 

17:45 

„Saugios mokymosi aplinkos kūrimas“  

 

Lektorė – Jolanta Markevičienė 

10 d. 

16:00- 

18:00 

„Saugios mokymosi aplinkos kūrimas“ (praktika) 

 

Lektorė – Jolanta Markevičienė 

10 d. 

18:15- 

20:15 

„Pamokos planavimas ir didaktika“ 

 

Lektorė – Agnė Brandišauskienė 

11 d.  

09:15-

12:00 

„Pamokos planavimas ir didaktika“ 

 

Lektorė – Agnė Brandišauskienė 

11 d. 

12:15-

14:15 

„Pamokos planavimas ir didaktika“ 

 

Lektorė – Agnė Brandišauskienė 

   

18 d.  

12:15- 

14:15 

„Tarpusavio santykių kūrimas ir bendradarbiavimas“ 

 

Lektorė – Aistė Dromantaitė 

20 d. 

16:00 -

18:00 

Ebba Ossiannilsson. Emotional literacy and goal pursuit. 

UNESCO's Sustainable Development Goals (SDG) in Social 

Emotional Context 

All the frameworks we are building on: (DigComp2.2; 

DigCompEDU; Selfi for teachers; Selfie for schools; My 

digital skills; Skillify Assessment Tool; Universal design 

23 d.  

16:00-

18:00 

II ir III modulio pristatymas 

 

Lektorė – dr. Jūratė Česnavičienė 

   

23 d.  

18:15- 

20:15 

„Lytiškumas ir lytinė reprodukcinė sveikata“ 

 

Lektorės – Lina Januškevičiūtė, Paulina Drėgvaitė 

   

mailto:plungessuaug@gmail.com


8 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

24 d. 

18:15- 

20:15 

„Lytiškumas ir lytinė reprodukcinė sveikata“ 

 

Lektorės – Lina Januškevičiūtė, Paulina Drėgvaitė  

25 d. 

10:00- 

12:00 

„Priklausomybės ligos ir prevencija“ 

 

Lektorė – Emilija Kvieskaitė - Makoveveja 

25 d. 

12:15- 

14:15 

„Lytiškumas ir lytinė reprodukcinė sveikata“ 

 

Lektorės – Lina Januškevičiūtė, Paulina Drėgvaitė 

 

 

PARODOS 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

Nuo 6 d. Rajono mokyklų dailės ir technologijų mokytojų kūrybinių 

darbų paroda 

,,Tautodailės vieta etninės kultūros programoje” 

 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Lina Ruginienė 

dailės mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, 

Edita Selenienė  
technologijų mokytojų 

metodinio būrelio pirmininkė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 

Nuo 7 d.  Telšių meno mokyklos mokinių baigiamųjų darbų paroda 

Vadovė - Vaida Šepikaitė, Telšių meno mokyklos Dailės skyriaus 

vyr. mokytoja  

  

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Ina Jakubėnienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos vyr. 

mokytoja  

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

Nuo 7 d. Autorinė Telšių meno mokyklos Dailės skyriaus vyr. mokytojos 

Vaidos Šepikaitės paroda 

,,Akvarelės kuždesiai" 

Įvairių dalykų mokytojai, 

suinteresuoti asmenys 
Ina Jakubėnienė 

Plungės r. Liepijų mokyklos vyr. 

mokytoja 

Plungės r. Liepijų 

mokykla 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

03, 07, 10, 14, 16, 

17, 21, 24, 28 d. 

Pedagoginis psichologinis vertinimas Pagal registraciją PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

09, 16, 23, 30 d.  Komandinis vertinimų rezultatų aptarimas PPT skyriaus specialistai PPT skyriaus specialistai  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro 

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Individualios psichologinės konsultacijos Mokiniai, tėvai, pedagogai Nijolė Daunienė, 

Birutė Žiūraitienė, 

Vaida Vaičikauskienė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


9 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Pirmadienis- 

ketvirtadienis  

Vaikų kalbos, kalbėjimo sutrikimų korekcija Vaikai, mokiniai Jūratė Kubilienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Specialiojo pedagogo užsiėmimai Vaikai, mokiniai Rūta Paulauskienė, 

Jūratė Karalienė  

 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pirmadienis- 

penktadienis  

Išvadų po vaikų įvertinimo pristatymas tėvams, 

mokytojams 

Tėvai, mokytojai  PPT skyriaus vedėja  Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Pagal poreikį  Paskaitos pedagoginėmis psichologinėmis temomis 

l/d „Vyturėlis“ Prūsalių skyrius  

Mokiniai, tėvai, pedagogai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį  

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Vaikų baimės“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Paauglystės iššūkiai“ 

Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „Mano klasėje vaikas, turintis 

psichologinių sunkumų“ 
Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

Data ir laikas 

derinamas 
Paskaita „ Valgymo sutrikimai. Kaip jų išvengti?“ 
Iš Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 

rėmimo specialiosios programos finansuojamų programų 

projekto „Emocinio raštingumo mokykla“ 

Tėvai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Pagal poreikį 

09, 16, 23, 30 d.  

14.45 

8 savaičių Įsisąmininto dėmesingumo (mindfulness) 

mokymo grupė 8-11 metų vaikams 

Registracija tel. 868471201 

Vaikams  Vaida Vaičikauskienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Vyksta  Vaikų piešinių konkurso 

„Maloniausias mano prisiminimas“ paroda 
Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos finansuojamų programų projekto 

„Emocinio raštingumo mokykla“ 

Vaikai, mokytojai PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Data ir laikas 

derinamas 

Mokytojų ir specialistų apklausa 

„Konsultacinės metodinės pagalbos poreikis“ 

(Specialiųjų ugdymo centrų specialistų mokymų temų 

išsigryninimas) 

Švietimo pagalbos specialistai, 

mokytojai 
PPT skyriaus specialistai Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

mailto:plungessuaug@gmail.com


10 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

Nuo 16 d. 

(ketvirtadieniais) 

15 val. (1,5 val. 

užsiėmimas) 

Meno terapijos užsiėmimai 

(10 susitikimų)  

Tel. registracijai 868471201 

3-4 klasių mokiniai Nijolė Daunienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

Nuo 17 d. 

(penktadieniais) 

14 val. (1,5 val. 

užsiėmimas) 

„Savęs pažinimo grupė“ 

(10 susitikimų).  

Tel. registracijai 868471201 

7-8 klasių mergaitės Nijolė Daunienė 

psichologė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centro  

PPT skyrius 

03-30 d.  Logopedo pagalbos skyrimo poreikio vertinimas 

lopšelyje - darželyje  

Vaikai, tėvai  Jūratė Kubilienė  

logopedė 

Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos 

Data ir laikas 

derinamas 

Paskaita  

„Kaip organizuoti veiklas klasėje, kai joje mokosi 

keletas skirtingų poreikių vaikų?“ 

Plungės r. Senamiesčio mokyklos 

pradinio ugdymo mokiniai 
Jūratė Karalienė 

specialioji pedagogė 

 

Senamiesčio mokykla 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) RENGINIAI 

Data, 

laikas 

Renginio pavadinimas Dalyviai Atsakingi Vieta 

6 d. Namų ūkio fakulteto klausytojų ,,Savitarpio pagalbos 

grupės“ užsiėmimas 

Lektorė - Daiva Gaudiešienė, konsultavimo psichologė 

I grupė nuo 10 val. iki 12 val. 

II grupė nuo 12.30 val. iki 14.30 val. 

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

7 d. 

11.00 
TAU tarybos posėdis 

 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

8 d. 

14.00 
Namų ūkio fakulteto užsiėmimas  

,,Plungės sporto ir rekreacijos centro veikla“ 

Lektorius - Alvydas Viršilas, Plungės sporto ir rekreacijos 

centro direktorius  

Namų ūkio fakulteto klausytojai Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė  

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

14 d. 

14.00 
Pasaulio ir žmogaus fakulteto užsiėmimas 

Susitikimas su metafizikos dr. Vilimantu Zablockiu, Lietuvos 

menų ir mokslo asociacijos „Vydūno šviesa“ įkūrėju ir 

prezidentu, visuomenininku, rašytoju, poetu 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

klausytojai 
Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

20 d.  
14.00 

Poezijos mylėtojų klubo užsiėmimas 

„Gyvenimas nepakartojamas ir toks neilgas“ 

Poezijos mylėtojų klubo nariai Janina Ramanauskienė 

Pasaulio ir žmogaus fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

22 d. 

14.00 
Sveikatos fakulteto užsiėmimas 

„Gyvenimas – harmonija be jokio streso“ 

Lektorė – Joana Bartaškienė, Lietuvos sportinės gimnastikos 

čempionė, aerobikos pradininkė Lietuvoje 

Sveikatos fakulteto klausytojai Vilhelma Ratė 

Sveikatos fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

23 d.  

14.00 
Diskusijų klubo užsiėmimas 

„Pasaulio įvykių aktualijos“ 

TAU klausytojai Stanislovas Tutlys  

TAU rektorius 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

mailto:plungessuaug@gmail.com


11 
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras, http:/www.plungespspc.lt, el.p. plungessuaug@gmail.com; tel. 8 448 52038 

 

27 d. 

13.00 
Kultūros ir Namų ūkio fakultetų klausytojų užsiėmimas 

,,Bendravimo kultūra padedanti pagerinti bendravimo kokybę“ 

Lektorė - Oksana Mačėnaitė, psichologė  

Namų ūkio ir Kultūros fakultetų 

klausytojai 
Danutė Ardavičienė  

Kultūros fakulteto dekanė, 

Olga Augustinavičienė  

Namų ūkio fakulteto dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

30 d. 

14.00 
Pasaulio pažinimo fakulteto užsiėmimas 

„Vietnamas ir Kambodža – Pietryčių Azijos perlai“ 

Lektorė – Leonarda Šarakauskienė, gydytoja onkologe, 

keliautoja 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

klausytojai 
Genutė Kuzavienė 

Pasaulio pažinimo fakulteto 

dekanė 

Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų šokių užsiėmimai 

Vadovė – Aida Brazdeikienė, Plungės M. Oginskio meno 

mokyklos choreografijos mokytoja 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras 

 
Pagal 

atskirą 

grafiką 

TAU klausytojų dainavimo užsiėmimai 

Vadovė - Rūta Černeckienė 

TAU klausytojai _ Plungės paslaugų ir 

švietimo pagalbos centras  

Centras turi teisę keisti renginio vietą ir laiką, priklausomai nuo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus, jiems iš anksto apie tai pranešant 

 

SUDERINTA 

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

Gintautas Rimeikis 

mailto:plungessuaug@gmail.com

